

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:

„Dostawę sprzętu jednorazowego użytku (część I) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie:

WYKONAWCA 9

Dotyczy: Pakiet nr. 33 - wyposażenie do diatermii ERBE i Valleylab 1

Pytanie nr 1. do poz. 1 (Elektroda kulkowa, prosta fi 6,0mm dł 20mm)

Czy zamawiającego dopuści do postępowania elektrodę o dł.40mm pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Elektroda kulkowa, prosta fi 6,0mm dł 20mm znajduje się z poz.3 i w związku z tym Zamawiający odnosi odpowiedź do **poz.3:** dopuszcza elektrodę o długości całkowitej 40mm.

Pytanie nr 2. do poz. 1 (Elektroda pętlowa, prosta fi 12mm, dł 27mm)

Czy zamawiającego dopuści do postępowania elektrodę o dł.40mm pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Elektroda pętlowa, prosta fi 12mm, dł 27mm znajduje się z poz.4 i w związku z tym Zamawiający odnosi odpowiedź do **poz.4:** dopuszcza elektrodę o długości całkowitej 40mm.

Pytanie nr 3. do poz. 5 (Kabel elektrody neutralnej silikonowej do diatermii Valleylab i ERBE)

Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga kabla do diatermii ERBE czy Valleylab gdyż gniazda przyłączeniowe do obu aparatów są inne i wymagają innego rodzaju wtyków kabla. Nie można podłączyć tego samego kabla do aparatu ERBE jak i Valleylab.

W sytuacji kiedy zamawiający wymaga zarówno kabla z wejściem do ERBE jak i Valleylab prosimy o podanie ilości wymaganych kabli do poszczególnych aparatów

Odpowiedź: w poz 5 znajduje się elektroda a nie kabel, Zamawiający odnosi się więc do treści pytania czyli kabla znajdującego się w poz. 6: 3szt. Valleylab, 4szt. Erbe. Jeśli zachodzi konieczność rozbicia tej pozycji na dwie, wówczas Wykonawca może samodzielnie dokonać rozbicia tych pozycji i utworzyć poz. 5a, dokonując przy tym odpowiedniego rozbicia ilości na 3 i 4 szt.

Pytanie nr 4. do poz. 7 (Elektroda bierna żelowa, dwudzielna do diatermii ERBE i Valleylab)

Czy zamawiający wymaga dostarczenia elektrod neutralnych dwudzielna z połówkami symetrycznymi o równej powierzchni, z całkowicie odizolowanym elektrycznie i mechanicznie od obu połówek elektrod pierścieniem ekwipotencjalnym. Taka konstrukcja zapewnia prawidłową pracę systemu zabezpieczającego NESSY w aparatach ERBE będących w posiadaniu zamawiającego.

Elektroda wykonana na podłożu z włókniny przepuszczalnej dla powietrza.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy: Pakiet nr. 34 - wyposażenie do diatermii ERBE i Valleylab 2

Pytanie nr 5. do poz. 7 (Elektroda szpatułkowa o dł. całkowitej wraz z przedłużką 73mm, 85mm, 100mm)

Czy zamawiający dopuści elektrody szpatułkowe o dł. całkowitej 60mm, 80mm oraz 120mm ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje sprostowania omyłki pisarskiej w pozycji 7 w długości elektrody szpatułkowej w opisie wyjściowym winno być: 73mm, 85mm, 100mm - odpowiednio zmiana SIWZ.

WYKONAWCA 10

Pakiet 33

Punkt 3. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrodę kulkową, prostą, fi 6,0 mm, długość części roboczej 25mm, dł. całkowita 52mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

Punkt 7. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrodę bierną hydrożelową, dwudzielną?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

WYKONAWCA 11

Paragraf 3 ust. 2

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu poprzez wydłużenie terminu dostaw na cito do 48h roboczych.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Paragraf 5 ust. 2-3

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na:

„2. Ceny jednostkowe netto określone w zał. 1 pozostają niezmiennie w całym okresie obowiązywania umowy i są podstawą rozliczeń wynikających z niniejszej umowy.

3. W przypadku zmiany stawek VAT cena brutto oraz wysokość podatku VAT ulegną zmianie.”

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Paragraf 6 ust. 2 lit b

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu na:

„ zmiany stawki podatku VAT (przy czym, zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian),”

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Paragraf 7 ust. 1

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu na:

„W razie dostarczenia towaru niezgodnego z opisem zawartym w specyfikacji, zniszczonego lub uszkodzonego, Wykonawca zobowiązany jest do jego wymiany w terminie 5 dni w przypadku reklamacji uzasadnionej, na własny koszt na towar wolny od wad.”

Uzasadnienie: Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Zamawiający wyjaśnia, że §7 w ust 1 reguluje kwestie dostarczenia towaru niezgodnego z opisem zawartym w specyfikacji, zniszczonego lub uszkodzonego, a więc sytuacji stwierdzenia tego przy dostawie. Natomiast kwestie reklamacji towaru wadliwego określa ust 2 § 7.

Paragraf 8

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu na:

„W przypadku nie wywiązania się przez Wykonawcę z §3 lub §7 umowy, Zamawiający zastrzega sobie w każdym przypadku prawo zakupu produktów będących przedmiotem niniejszej umowy u innego Wykonawcy bez konsekwencji finansowych dla Zamawiającego.

Zamawiający obciąży wtedy Wykonawcę różnicą w cenie zakupu towaru.”

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

WYKONAWCA 12

PAKIET NR 31

1. **Poz. nr 1-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepek uniwersalnego o kroju furazerki wykonanego na całej powierzchni z włókny pochłaniającej pot oraz przepuszczającej powietrze i parę wodną?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

2. **Poz. nr 3-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha higienicznego w rozmiarze uniwersalnym? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

3. **Poz. nr 4-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha w rozmiarze uniwersalnym, wykonanego z włókny polipropylenowej laminowanej folią polietylenową. Fartuch nieprzepuszczalny dla płynów, wiązany z tyłu na troki (poły fartucha zachodzą na siebie na plecach), rękawy zakończone lekko uciskającą gumką (bez lateksu)?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

4. **Poz. nr 7-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania maski chirurgicznej czterowarstwowej wyposażonej w osłonę na oczy wykonaną z poliestru? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

PAKIET NR 36

5. **Poz. nr 1-2-** czy Zamawiający dopuści możliwość złączenia pozycji w jedną i zaoferowania 130 sztuk ubrań chirurgicznych pakowanych łącznie (bluza + spodnie) w rozmiarze M, L, XL, XXL?

Odpowiedź: dopuszcza się zaoferowanie produktu z poz 1 i 2 w postaci kompletu. Wówczas Wykonawca winien podać, że oferuje komplet i dokonać zmiany w nin.formularzu ujmując 130 kompletów w jednej pozycji - odpowiednio zmiana SIWZ.

6. **Poz. nr 1-2-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ubrań chirurgicznych, w których bluza posiada dwie kieszenie u dołu?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

7. **Poz. nr 1-2-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ubrań chirurgicznych wykonanych z włókniny SMS?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. **Poz. nr 4-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepka chirurgicznego z osłoną szyi, wykonanego na całej powierzchni z włókniny wiskozowej o gramaturze 25 g/m², posiadającego taśmę pochłaniającą pot w części czołowej, wykonaną z włókniny wiskozowo- poliestrowej o gramaturze 50 g/m², pakowanego w opakowania a' 100 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. **Poz. nr 5-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego fartucha w rozmiarze uniwersalnym, posiadającego rękawy zakończone lekko uciskającą gumką (bez lateksu)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. **Poz. nr 6-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety chłonnej w rozmiarze 45 x 75 cm lub 50 x 50 cm, wykonanej z laminatu 2- warstwowego gramaturze 55 g/m² na całej powierzchni i grubości folii 25 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. **Poz. nr 7-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha o gramaturze min. 35g/m² w części podstawowej ze wzmocnieniami z laminatu w części przedniej i na rękawach o gramaturze min. 50g/m², w rozmiarze M- 115cm, L-125cm, XL 140cm, XXL 155cm, posiadającego szwy ultradźwiękowe oraz szerokie rękawy zapewniające swobodę ruchów zakończone poliestrowym mankietem, przy szyi zapinane na taśmę dopasowującą fartuch do sylwetki użytkownika. Odporność na przenikanie cieczy > 100cm H₂O, odporność na rozerwanie na sucho > 200Kpa, na mokro > 200Kpa, wykonany z włókniny typu SMMMMS, pięciowarstwowy. Pakowany w opakowanie wewnętrzne z papieru krepowego z dwoma ręcznikami.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

ZAPISY SIWZ

PROJEKT UMOWY

12. **§ 6, ust. 2b-** wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zmiany stawki podatku VAT, poprzez zapis, iż cena brutto ulega zmianie, natomiast cena netto pozostaje bez zmian.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

WYKONAWCA 13

Pakiet nr 1, poz. 1

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zamkniętego systemu do godzinowej zbiórki moczu, sterylny, z płaskim portem bezigłowym, z dwoma zastawkami antyzwrotnymi, z minimum dwoma filtrami antybakteryjnymi hydrofobowymi, dren odprowadzający zabezpieczony spiralą antyzałamaniową, worek 2000 ml skalowany co 100 ml z kranikiem spustowym typu T mocowanym ku górze w otwartej zakładce, komora pomiarowa 500 ml nad workiem z poziomą dźwignią 90 stopni pozwalającą na opróżnianie bez konieczności manewrowania komorą, ze skalą linearną, skalowanie komory co 1 ml od 1 do 40 ml, od 40 do 90 ml, z drenem o długości 150cm, tak jak obecnie z powodzeniem stosowany w Państwa Placówce.

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy zestaw ma posiadać dren wyposażony w technologię umożliwiającą swobodne spływanie moczu pomimo zamkniętej zastawki w łączniku, a co za tym idzie eliminować konieczność rozłączania systemu celem uzyskania precyzyjnego pomiaru godzinowej zbiórki moczu, tak jak obecnie stosowany?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

3/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy system powinien być całkowicie (wraz drenem łączącym) zabezpieczony przed refluksiem moczu, co zasadniczo ogranicza ryzyko rozwoju ZUM, tak jak obecnie stosowany?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy odpowiednio zmiana SIWZ.

Pakiet nr 1, poz. 5

1/ Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy nebulizator ma pracować skutecznie w zakresie 0-90 stopni, tak jak nebulizator opisany w pakiecie nr 8? Zakres pracy 0-90 stopni oznacza zdolność generowania przez nebulizator cząsteczek aerozolu przy dowolnym kącie odchylenia od pionu aż do 90 stopni włącznie. Pozwala to personelowi medycznemu na stosowanie terapii aerozolowej nawet u pacjentów o specjalnych wymaganiach w trakcie leczenia np. takich, którzy pozostają w pozycji poziomej (leżącej).

Odpowiedź: Dopuszcza się także (ale nie wymaga) nebulizator pracujący skutecznie w zakresie 0-90^o w tym aby nebulizator rozbijał cząstki.

2/ Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy nebulizator ma posiadać stabilną podstawkę dyfuzora nie wypadającą w trakcie napełniania i opróżniania zbiornika nebulizatora z leku, tak jak nebulizator opisany w pakiecie nr 8? Taka konstrukcja podstawki dyfuzora, która nie wypada w trakcie napełniania i opróżniania zbiornika nebulizatora w zakresie obrotu od 0 do 360 stopni ma szczególne znaczenie, ponieważ w trakcie opróżnienia pojemniczka nebulizatora przed jego kolejnym napełnieniem unika się ryzyka wypadnięcia podstawki i jej potencjalnej dekontaminacji.

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

Pakiet nr 2, poz. 1

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy do opisanego w SIWZ jednorazowego układu oddechowego, jednorurowego, dwuświatłowego o śr. 22mm, dł. 180cm, z kolankiem, z portem kapno. Wydajność ogrzania powietrza wdychanego 4,1 stopni C przy przepływie 10l/min. Opór wdechowy 0,16cm H₂O i wydechowy 0,17 H₂O przy przepływie 10l/min i długości układu 180cm, waga układu 250g.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy układ oddechowy ma być pozbawiony substancji szkodliwych DEHP?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

3/ Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy rura wydechowa do podłączenia do respiratora ma być rozciągliwa do 50 cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

Pakiet nr 8, poz. 7

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje, aby nebulizator rozbijał cząstki nebulizatu do średnicy 2,7MMAD z potwierdzeniem producenta, co gwarantuje prawidłową depozycję leku?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

Pakiet nr 8, poz. 8

1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy bezpośrednio na ostrzu ma być wygrawerowany numer ostrza oraz nazwa producenta, w celu ułatwienia identyfikacji, tak jak obecnie stosowane?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy odpowiednio zmiana SIWZ

2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy na opakowaniu ma się znajdować oznakowanie kolorystyczne poszczególnych rozmiarów ostrzy, ułatwiające identyfikację, tak jak obecnie stosowane?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet nr 12, poz. 5

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy sonda Sengstakena ma mieć długość min. 100cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy - odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet nr 18, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie jednorazowego pistoletu do biopsji tkanek miękkich, pełen automat (z możliwością zastosowania jako pół automat) przystosowany do biopsji gruczołu krokowego, nerki, wątroby, sutka. Posiadający 3 widoczne sprężyny zapewniające bardzo dużą szybkość strzału kaniuli i mandrynu odcinającego minimum 0,0012 s, co zapewnia wysoką jakość pobieranego materiału. Sterylny, w rozmiarze 14G 110mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 18, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie jednorazowego pistoletu do biopsji tkanek miękkich, pełen automat (z możliwością zastosowania jako pół automat) przystosowany do biopsji gruczołu krokowego, nerki, wątroby, sutka. Posiadający 3 widoczne sprężyny zapewniające bardzo dużą szybkość strzału kaniuli i mandrynu odcinającego minimum 0,0012 s, co zapewnia wysoką jakość pobieranego materiału. Sterylny, w rozmiarze 14G 150mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 19, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika Foley z balonem o pojemności 3ml, spełniającego pozostałe parametry SIWZ, tak jak obecnie stosowany w Pastwa Placówce.

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 19, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika Foley z balonem o pojemności 5-15ml, spełniającego pozostałe parametry SIWZ, tak jak obecnie stosowany w Pastwa Placówce.

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 19, poz. 4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki Foleya mają posiadać trzy lub cztery otwory drenujące zwiększające efektywność drenażu, przy balonie 30-50 ml, tak jak obecnie stosowane w Państwa Placówce?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy - odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 19, poz. 7

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy barwne i numeryczne oznaczenie rozmiaru cewnika ma znajdować się na jego konektorze (plastikowej końcówce), tak jak w dotychczas stosowane?

Odpowiedź: Tak.

Pakiet 31, poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski chirurgicznej pakowanej po 25 szt. Pozostałe wymogi zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy, z odpowiednim przeliczeniem ilości - odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 36, poz. 1, 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bluzy i spodni operacyjnych w rozmiarach od XS do XL. Pozostałe wymogi zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 36, poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka o kroju furażerki uniwersalnego, wiązanego na troki, część boczna wykonana z wzmocnionej włókniny pochłaniającej pot o gramaturze 47 g/m², część górna przewiewna z polipropylenu o gramaturze max. 10 g/m². Pakowanego w karton a 100 szt.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 36, poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha jednorazowego w rozm. L - 114 cm i XL – 127cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 36, poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety chłonnej jałowej, nieprzemakalnej wykonanej z laminatu dwuwarstwowego(polietylen + polipropylen) foliowany, nieprzemakalnego w części chłonnej polipropylen, gramatura w części podstawowej 57 g/m². Rozmiar 45x50cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 37, poz. 1, 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do pobierania leków z fiolek z systemem nakłucia kolcem i filtrem aerozolowym o parametrach lepszych niż opisane 0,20 mikrona, tak jak obecnie stosowany, spełniającego pozostałe parametry SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Pakiet 37, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezigłowego dostępu do leków, pasującego zarówno do fiolek o średnicy 14mm i 20mm renomowanej firmy (...), z zamkniętym bezigłowym systemem dostępu z możliwością dezynfekcji powierzchni, kompatybilny z końcówką luer-lock, sterylny, tak jak obecnie stosowany.

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

WYKONAWCA 14

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmiana ulegała cena brutto a cena netto pozostawała bez zmian?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

2. Pakiet nr 17, poz.1,2,3,4 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 17 pozycji 1,2, 3,4 do osobnego pakietu. Wydzielenie powyższych pozycji z pakietu zwiększy znacznie konkurencyjność postępowania i umożliwi uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszych cen?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

3. Pakiet nr 17, Poz.1 - Czy Zamawiający dopuści filtr bakteryjno - wirusowy, elektrostatyczny, przestrzeń martwa 22 ml, mikrobiologicznie czysty, o objętości oddechowej 60 ml, waga 14 g, o skuteczności filtracji bakteryjnej > 99,999 i skuteczności filtracji wirusowej 99,98. Opór przepływów 30l/min =1,4cm H₂O, opór przepływu 60l/min = 3,2 cm H₂O. Penetracja (%) 1,98. Wymiary 45x65mm. Łącznik zgodnie z BS EN 1281-1. Koniec od strony pacjenta 15F/22m i koniec od strony maszyny 15m i 22F?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Pakiet nr 17, Poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny dla dorosłych, przestrzeń martwa 54 ml, o objętości oddechowej N/A, waga -27 g, o skuteczności filtracji bakteryjnej > 99,9999 i skuteczności filtracji wirusowej 99,9999. Opór przepływów 30l/min =1,4 cm H₂O Łącznik zgodnie z BS EN 1281-1. Koniec od strony pacjenta 15F/22m i koniec od strony maszyny 15m i 22F. Port próbkowania –żeńskie złącze Luer Lock. Pakowany pojedynczo. Do 24 godzin?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Pakiet nr 1, Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści filtr bakteryjno - wirusowy, elektrostatyczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci, przestrzeń martwa 21 ml, mikrobiologicznie czysty, o objętości oddechowej 60 ml – 500 ml, waga 14 g, o skuteczności filtracji bakteryjnej > 99,999 i skuteczności filtracji wirusowej 99,98. Opór przepływów 30l/min =1,4cm H₂O, opór przepływu 60l/min = 3,2 cm H₂O. Penetracja (%) 2,07. Wymiary 45x65mm. Łącznik zgodnie z BS EN 1281-1. Koniec od strony pacjenta 15F/22m i koniec od strony maszyny 15m i 22F?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

6. Pakiet nr 2, Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści układy oddechowe jednorurowe współosiowe typu „rura w rurze” o długość:1,8m lub 2,4m z dodatkową rurą 1,5m z 2l lub 3l workiem oraz średnicą 25mm/15mm pozbawione lateksu z oznaczeniem wdechu i wydechu, mikrobiologicznie czysty z możliwością stosowania 7dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Pakiet nr 2, Poz.1 - Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy do anestezji dla dorosłych i dzieci od 4,5kg, jednorurowy, dwuświatłowy z pionową membraną. Długość całkowita min 183cm, średnica 22mm, z kolankiem i portem kapno, z dodatkową rurą o długości 100cm i bezlateksowym workiem o poj 2 litry. Wzrost temp. gazu wdychanego o 6,2 °C w ciągu pierwszych 15 min przy przepływie 4 litry/min. . Max. opór wdechowy 0,14cm H₂O i wydechowy 0,16cm H₂O przy przepływie 10 litrów/min. Czysty mikrobiologicznie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Pakiet nr 35, Poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową występującą w zakresie 6 rozmiarów i kodowaną kolorami, mikrobiologicznie czystą?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Pakiet nr 35, Poz.1 - Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne posiadające linię markerową oraz otwór murphy'ego, który w pełni pozwala na atraumatyczną intubację i ekstubację. Rurka -czysty polichlorek winylu (PCW),mankiet wykonany z polichlorek winylu barwiony na niebiesko. Produkt sterylny, nie zawiera lateksu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

WYKONAWCA 15

§2 ust. 3:

W związku z brakiem zamieszczenia w projekcie umowy stanowiącym załącznik do SIWZ postanowienia, przewidującego zmianę (wzrost) ceny w przypadku zmiany (wzrostu) wysokości stawek podatku VAT, wnosimy o uzupełnienie treści projektu umowy o wskazany poniżej zapis umowny.

Zamawiający zobowiązany jest zapłacić na rzecz Wykonawcy cenę netto powiększoną o należny podatek VAT w kwocie obliczonej zgodnie z przepisami obowiązującymi w dacie wystawienia faktury VAT.”

Odpowiedź: Uregulowano w umowie, Zamawiający podtrzymuje zapisy in:

§ 5 ust 2 i 2

2. Ceny jednostkowe brutto określone w zał. 1 pozostają niezmiennie w całym okresie obowiązywania umowy i są podstawą rozliczeń wynikających z niniejszej umowy.

3. W przypadku zmiany stawek VAT cena netto oraz wysokość podatku VAT ulegną zmianie.

§ 6 ust.2. Zmiany umowy oraz warunki i okoliczności zmiany:

b) zmiany stawki podatku VAT (przy czym, zmianie ulegnie wyłącznie cena netto, cena brutto pozostanie bez zmian),

c) w przypadku zmiany podatku VAT dostosowującej podatek VAT od wyrobów medycznych do stawek wynikających z dyrektywy UE w tym zakresie, dopuszcza się zmianę wartości i cen brutto przedmiotu zamówienia

§9 ust. 2a:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar umownych od wartości niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody

§9 ust. 2b:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy (brutto)”?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody

Dotyczy SIWZ (formularza cenowego):

Pakiet nr 8, poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przewodu tlenowego o długości 213 cm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odpowiednio zmianę w siwz.

Pakiet nr 8, poz. 3-4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek tlenowych niesterylnych, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pakiet nr 8, poz. 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z ww. pozycji zapisów: „pracujący skutecznie w zakresie 0-90 stopni”, „w zakresie 0-360 stopni” oraz „rozbijający cząsteczki leku do wielkości od 1 do 3 mikronów”?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pakiet nr 13, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul z portem bocznym, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pakiet nr 13, poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul z 3 paskami RTG, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. odpowiednio zmianę w siwz.

Pakiet nr 13, poz. 1, 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul w rozmiarze 2,0x45mm w zamian za rozmiar 2,1x45mm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odpowiednio zmianę w siwz.

Pakiet nr 13, poz. 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koreczków pakowanych zbiorczo po 500 sztuk, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Nie wyraża zgody

Pakiet nr 13, poz. 12-15:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek z cylindrem wykonanym z polipropylenu i o niebieskim, kontrastującym tłoku wykonanym z polietylenu, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawki z cylindrem wykonanym z polipropylenu i o niebieskim, kontrastującym tłoku wykonanym z polietylenu; pozostałe parametry zgodnie z siwz. odpowiednio zmianę w siwz.

WYKONAWCA 16

Dotyczy Pakietu nr 25 – Osprzęt do laparoskopu.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 14 dni?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

WYKONAWCA 17

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę urzędowej stawki VAT w związku z jej ewentualną zmianą, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

dotyczy pakietu 1, poz. 2

Czy Zmawiający w celu zwiększenia konkurencyjności a co za tym idzie uzyskania lepszej oferty cenowej zgodzi się na wydzielenie w/w pozycji z pakietu ?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

dotyczy pakietu 11, poz. 3

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji aparatu do pompy Ascior AP 31?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

dotyczy pakietu 28

Czy Zmawiający wymaga, aby oferowane strzykawki posiadały nazwę własną na cylindrze umieszoną poziomo pod skalą, tak aby nie przeszkadzała ona w prawidłowym odczycie?

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy - odpowiednio zmiana SIWZ.

dotyczy pakietu 28

Czy Zmawiający wymaga, aby mankiet foliowy służący do otwierania opakowania posiadał specjalne przetłoczenia zapewniające pewny uchwyt?

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy - odpowiednio zmiana SIWZ

dotyczy SIWZ

Producenci asortymentu medycznego ustalają wymogi odnośnie przewożenia produkowanych przez nich wyrobów w odpowiednich temperaturach oraz przy określonej wilgotności. W związku z tym czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do stawianych przez producentów wymogów? W załączeniu przykładowe wytyczne jednego z największych producentów przyrządów infuzyjnych, przedłużaczy do pomp, strzykawek na terenie Polski.

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga. Transport ma zapewnić utrzymanie zalecanych przez producenta wymogów zapewniających odpowiednią temperaturę i wilgotność..

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru pomagał przy jego rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: Zgodnie z postanowieniami zawartymi we wzorze umowy Wykonawca ma dostarczyć zamówiony towar do siedziby Zamawiającego, na wyznaczone miejsce składowania, a więc Wykonawca zobowiązany jest do rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Wykonawca (lub w jego imieniu dostawca) może być także obecny podczas sprawdzania zgodności towaru z zamówieniem.

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą służyć przy leczeniu ludzi nie były przewożone np. z oponami lub innymi produktami niemedyicznymi.

Odpowiedź: Nie wymaga. Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z § 3 ust. 4 umowy „Wszelkie szkody powstałe podczas przewozu transportem Wykonawcy obciążają Wykonawcę”. Dostarczenie pełnowartościowych produktów leży więc po stronie Wykonawcy.

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę urzędowej stawki VAT w związku z jej ewentualną zmianą, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

WYKONAWCA 18

Pytanie 1, dot. pakiet 2

Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie wymagał, aby rury oddechowe, tworzące strukturę współosiową były wyprodukowane z materiałów PP/PE/EVA, nie będą się odkształcały i załamywały w przypadku mechanicznego ucisku z zewnątrz, tylko powrócą do pierwotnego kształtu, bez zbędnych manewrów; utrzymanie stałości struktury rur oddechowych gwarantuje bowiem prawidłowy przebieg wentylacji, a tym samym bezpieczeństwo pacjenta.

Odpowiedź: Tak, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w siwz.

Pytanie 2, dot. pakiet 2

Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie wymagał, aby dodatkowa rura odprowadzająca gazy po rozciągnięciu miała długość co najmniej 40 cm (wraz ze złączami), a jej złącza były elastyczne, natomiast łącznik kątowy był zaopatrzony w port Luer Luck zabezpieczony nakładanym (niewkrecanym) koreczkiem zintegrowanym z łącznikiem (koreczek z uchwytem – co zapobiega jego odseparowaniu od łącznika).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie 3, dot. pakiet 2

Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia dokumentów potwierdzających jednoznacznie zgodność parametrów zaoferowanego układu, jak również czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia próbek zaoferowanego asortymentu, celem bezpośredniej oceny produktu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dokumentów, natomiast dostarczenie próbek w razie wątpliwości.

WYKONAWCA 19

Pakiet 11 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie standardowych przyrządów z komorą wolną od ftalanów o standardowej długości min. 4,5cm. Dodatkowo prosimy o dopuszczenie do przetaczania płynów infuzyjnych z ostrą igłą biorczą ściętą standardowo stosowaną w większości placówek medycznych, która posiada takie same właściwości jak igła ścięta dwupłaszczyznowo. Parametr ścięcia dwupłaszczyznowego nie ma żadnego wpływu na jakość oferowanego sprzętu, a jest niezwykle rzadko stosowany w przyrządach co znacząco zwiększa cenę pojedynczego aparatu.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pakiet 11 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania standardowy aparat do przetoczeń krwi, długość komory min 8cm, wolna od PCV i ftalanów?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pakiet 29 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści sterylną osłonkę na głowicę ultrasonograficzną zapakowaną teleskopowo w składanej formie w sposób ułatwiający aplikację żelu i przywiązanie do czoła głowicy. Posiadająca dodatkowo 2 taśmy samoprzylepne, dwie gumki zabezpieczające. Wykonana z poliuretanu bezlateksowa w następujących rozmiarach: szerokość 80mm, 100mm, 130mm – do wyboru / długość 610mm. Opakowanie a'20szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz.

Pakiet 37 poz. 4

Czy Zamawiający miał na myśli przyrząd do pobierania leków z fiolek z systemem nakłucia kolcem i filtrem aerolowym 0,20um, objętość wstępna 0,3ml, zamkniętym bezigłowym systemem dostępu do użytkowania do 96h?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający uzupełnia opis dokonując zmiany w opisie przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

WYKONAWCA 20

Pakiet 13

Poz.1 – Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kaniuli firmy Polymedicure wykonanej z poliuretanu posiadającą port boczny? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zamawiający w załączeniu do nin. odpowiedzi zamieszcza załącznik 3.1, 3.2, 3.8, 3.11, 3.12,3.13, 3.19, 3.28, 3.29, 3.31, 3.33, 3.34, 3.36, 3.37 opis przedmiotu zamówienia po zmianie

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med Wiesław Więckowski

Publikacja strona internetowa Zamawiającego

Otrzymują firmy zadające pytania